
PACHET PIESE CONFORM COMANDA IPJ VASLUI

I.D.: 41853507

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.861,54 RON - 1.861,54 RON

Descriere: PACHET PIESE CONFORM COMANDA IPJ VASLUI DACIA LOGAN 1.4 MPI Amortizor suspensie spate buc 3 104,20 312,60 371,99 Braț suspensie față complet dreapta buc 5 96,63 483,15 574,95 Braț suspensie față complet stânga buc 5 96,63 483,15 574,95 Rulment amortizor față buc 12 18,48 221,76 263,89 DACIA LOGAN 1.5 dCi Kit intinzator cu arc + rola (aluminu) + curea set 2 113,44 226,88 269,99 Bec poziție 12V x 5W buc 200 0,67 134,00 159,46 1861.54
